АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЕРКИНСКОГО РАЙОНА
Отдел образования

Неверкинского района

П Р И К А З
      30.08.2013г.                                                                     №  104

Об утверждении Положения о стимулирующих выплатах

руководителям образовательных

организаций Неверкинского района

В соответствии с постановлением Администрации Неверкинского района  от 06.04.2011г. №147 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Неверкинского района» (с последующими изменениями)
приказываю:
1.Утвердить Положение о стимулирующих выплатах руководителям образовательных организаций Неверкинского района согласно приложению.
2.Признать утратившим силу приказ отдела образования Неверкинского района от 29.09.2011г. №224/4 «Об утверждении Положения о стимулирующих выплатах руководителям муниципальных бюджетных образовательных учреждений Неверкинского района».

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
Неверкинского района
                 О.А.Тарасова.